

Název akce: Zimní stadion - oprava střechy
Číslo SOD: OI-IP/SOD/000903/2021/Mik
Číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
1	22	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°	m2	-7 154,601	7 154,601	1,00	7 154,60	0,000	-7 154,60	0,00
1	23	69311068	geotextilie netkaná separační 300g/m2	m2	-8 227,791	8 227,791	8,00	65 822,33	0,000	-65 822,33	0,00
1	25	998712203	Přesun hmot povlakové krytiny	%	-0,020	1,000	50 000,00	50 000,00	0,980	-1 000,00	49 000,00
1	60	59590735	deska cementotřísková bez povrchové úpr. tl. 8mm	m2	-7 705,196	7 705,196	115,00	886 097,54	0,000	-886 097,54	0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 425 461,26 Kč
Měněpráce	-960 074,47 Kč

Celkem bez DPH	465 386,79 Kč
DPH 21%	97 731,23 Kč
ZL celkem vč. DPH:	563 118,02 Kč

Název akce:	Zimní stadion - oprava střechy
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000903/2021/Mik
Číslo ZL:	2

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

1		HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	548,000		420,00	230 160,00
---	--	---------	--	-----	---------	--	--------	------------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	230 160,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	230 160,00 Kč
DPH 21%	48 333,60 Kč
ZL celkem vč. DPH:	278 493,60 Kč

Název akce:	Zimní stadion - oprava střechy
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000903/2021/Mik
Číslo ZL:	3

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

1	21	712300831	Odstranění ze střech plochých krytiny povlakové j.	m2	1 530,622	70,00		107 143,54
1	32	764001821	Demontáž klemp. konstrukcí krytiny ze svitků do sutí	m2	450,207	60,00		27 012,42

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

1		712331111	Prov. povl. kryt. střech ploch. pás podkl. asf. samol.	m2	510,207		48,30	24 643,00
1		62856006	pás asf. samolep. modif. SBS tl. 1,5 mm s Al vlož.	m2	600,248		143,00	85 835,46
1		711747388	Prov.detailů pásy přitav. oprac. trub. prostup v. 200	ks	44,000		1 070,00	47 080,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	291 714,42 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	291 714,42 Kč
DPH 21%	61 260,03 Kč
ZL celkem vč. DPH:	352 974,45 Kč

Název akce: Zimní stadion - oprava střechy
Číslo SOD: OI-IP/SOD/000903/2021/Mik
Číslo ZL: 4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
1	56	767912R	Zesílení příhrad pomocí přidaných profilů vč. Nátěrů	kus	-20,000	20,000	13 000,00	260 000,00	0,000	-260 000,00	0,00
1	58	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%	-0,026	1,000	100 000,00	100 000,00	0,974	-2 600,00	97 400,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-262 600,00 Kč

Celkem bez DPH	-262 600,00 Kč
DPH 21%	-55 146,00 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-317 746,00 Kč

Název akce: Zimní stadion - oprava střechy

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000903/2021/Mik

Číslo ZL: 5

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

1	42	764214R	Oplech. lemu kraje střechy z f. Pz plechu rš 560 mm	m	-336,000	336,000	600,00	201 600,00	0,000	-201 600,00	0,00
---	----	---------	---	---	----------	---------	--------	------------	-------	-------------	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	237 552,00 Kč
Měněpráce	-201 600,00 Kč

Celkem bez DPH	35 952,00 Kč
DPH 21%	7 549,92 Kč
ZL celkem vč. DPH:	43 501,92 Kč